
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

GS-1
Objednací číslo:
8301001

20 990 Kč bez DPH
25 398 Kč s DPH

Bruska pro spirálové vrtáky pravé ø
2 – 13 mm. Úhel broušení 90 –
135°, podbrus A.

Perfektně naostřený vrták během okamžiku
Mimořádně rychlé, velmi jednoduché a přesné broušení
Vysoká přesnost broušení a minimální úběr materiálu vrtáku při přebrušování zajišťuje vyšší výkon, přesnější
výsledek práce a delší životnost nástroje
Vývod pro připojení odsávání

Rozsah dodávky

Upínací pouzdro
12 ks kleštin
Šetihranný klíč
Vymezovací plíšky
Brusný kotouč CBN (kubický nitrid boru) pro HSS vrtáky

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Typ broušeného nástroje spirálové vrtáky pravé
Průměr vrtáků 2 – 13 mm (s adaptérem do 16 mm)
Úhel broušení nástroje 90 - 140 °
Otáčky 5300 ot/min
Rozměry (š × v × h) 280 × 133 × 155 mm
Hmotnost 7 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Brusný kotouč na karbidové
vrtáky, SD 200

Objednací číslo 8309003
Cena bez DPH 1 999 Kč
Cena s DPH 2 419 Kč

Brusný kotouč na karbidové
vrtáky, SD 400

Objednací číslo 8309020
Cena bez DPH 1 999 Kč
Cena s DPH 2 419 Kč

Brusný kotouč na HSS vrtáky,
CBN 200

Objednací číslo 8309013
Cena bez DPH 1 999 Kč
Cena s DPH 2 419 Kč

Brusný kotouč na HSS vrtáky,
CBN 400

Objednací číslo 8309011
Cena bez DPH 2 090 Kč
Cena s DPH 2 529 Kč

Adaptér pro GS1 + kleštiny 14,
15, 16 mm

Objednací číslo 8309008
Cena bez DPH 3 190 Kč
Cena s DPH 3 860 Kč


